ГЛАВА ЛАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2019                                                                                                        № 1

с. Лаж

О назначении публичных слушаний

 В соответствии с Уставом муниципального образования Лажское

сельское поселение Лебяжского района Кировской области, Положением о

публичных слушаниях, общественных обсуждениях в муниципальном

образовании Лажское сельское поселение Лебяжского района Кировской

области, утвержденного решением Лажской сельской Думы от 23.10.2012

№5, Порядком проведения общественных обсуждений проектов документов

стратегического планирования Лажского сельского поселения,

утвержденного постановлением администрации Лажского сельского

поселения от 26.09.2017 № 61, ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Стратегии

социально-экономического развития муниципального образования Лажское

сельское поселение Лебяжского района Кировской области с 27 февраля 2019

года по 06 марта 2019 года.

 2. Дата проведения публичных слушаний 07 марта 2019 года.

          3. Место проведения публичных слушаний – здание администрации

Лажского сельского поселения, время проведения публичных слушаний

10.00 часов.

          4. Назначить ответственной за организацию и проведение публичных

слушаний Скулкину Н.В., тел. 8(8334461319), эл. адрес: Lazh15@yandex.ru.

          5. Предложения и замечания по проекту Стратегии социально-

экономического развития муниципального образования Лажское сельское

поселение Лебяжского района Кировской области принимаются в

письменном виде со дня опубликования до 06 марта 2019 года в

администрации Лажского сельского поселения по адресу: с. Лаж ул.

Советская д. 17. Поступившие предложения подлежат рассмотрению и

обсуждению на публичных слушаниях.

Глава Лажского сельского поселения                                      А.А. Криницын